
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte

2 7 13 1 8 9

105

8:18

╳
6

1
7

2
8

3
10

4 5 Auszeit

3:8
5:13

Ende
19:23

B  SC Halle S

I II III IV V VI Punkte

5 10 3 17 1 9

25

0
14

4
15

5
18

8
25

10 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:26

B  SC Halle R

I II III IV V VI Punkte

9 5 10 3 17 1

2813

19:16

22:21
╳
8
22

2
9
23

3
11
25

4
17
26

5
19
28

6
21

Auszeit

5:8
22:21

Ende
19:57

A  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte

9 2 7 13 1 8

26

0
12
23

1
13
24

4
14
25

5
15
26

9
17

11
19

Auszeit

14:14
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:00

A  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte

7 13 1 8 9 2

254

21:17

21:18
╳
11
21

1
13
23

4
15
24

5
16
25

7
17

10
19

Auszeit

4:7
24:21

Ende
20:26

B  SC Halle S

I II III IV V VI Punkte

5 10 3 17 1 9

212

17:19

3
12
18

4
13
19

8
14
21

9
15

10
16

11
17

Auszeit

12:13
16:19

S
A
T
Z

4

Start
20:29

B  SC Halle R

I II III IV V VI Punkte

9 5 10 3 17 1

25

╳
12
23

2
15
24

4
16
25

5
17

6
18

11
20 Auszeit

17:12

Ende
20:50

A  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 9 1 8 5

1710 13

4:11 8:14

0
8
16

1
9
17

2
10

3
12

4
13

7
14

Auszeit

4:10
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 Männer
Männer

B  SC Halle vs. SG Coesfeld 06 A

Spiel 118 15.03.2025 19:00 Uhr

Sporthalle Masch 2
33790 Halle

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Halle 9/14

1 Witte, Dustin X

2 Maistrak, Paul X
3 Pohl, Jannik X
5 Lückebergfeld, Tejas … X
9 Schlüter, Nicolas X

10 Herrndörfer, Henn… X
13 Scheller, Philipp X
16 Böske, Daniel X
17 Rogalla, Jonas X

B  Libero

16 Böske, Daniel X

B  Offizielle

T Heising, Matthias
CT Griesel, Dirk E

C

A  SG Coesfeld… 10/14

1 Heuermann, Philipp X

2 Kalde, Benedikt X
3 Gröning, Yannick X
4 Stemmann, Ole X
5 Nabaei, Ashkan X

7 Koch, Ole X
8 Plate, Timo X
9 Gröning, Tom X

10 Achter, Niels X
13 Röttgering, Fabian X

A  Libero

3 Gröning, Yannick X

A  Offizielle

T Shir-Ali, Iraj E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Späterer Spielbeginn, da Vorspiel vl4f

SG Coesfeld:Fragliche schiedsrichter Ansetzung 
Pflichtschiri von Blau weiß Aasee
Im Relegationskampf. Drückt sich in gefühlt mehrfach nicht nachvollziehbaren
Entscheidungen aus. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 2 9:6

3:1

Ergebnisse
B  SC Halle SG Coesfeld… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 10 0 1 2
2 2 1 28 2 31 26 0 0 2
2 1 0 21 3 26 25 1 2 2
1 0 1 25 4 21 17 0 2 2

5

5 3 3 99 101 78 1 5 8
Start: 19:00 Ende: 20:50 Dauer: 1:50

Sieger: SC Halle

Schiedsgericht Linienrichter
1 Deutsch, Christian DE 1

2 Laupichler, Uwe DE 2

Schr. Klemp, Juliane
Assist. Seck, Louisa

Dokument erstellt: 15.03.2025 20:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


