



Oberliga 2 Männer

Männer

B SC Halle vs. SG Coesfeld 06 **A**

Spiel 118 15.03.2025 19:00 Uhr

Sportstätte Masch 2
33790 Halle



S A T Z	Start 19:26		(B) SC Halle				R	Ende 19:57		(A) SG Coesfeld...				S	
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	9	5	10	3	17	1			9	2	7	13	1	8	
				(13)											
					19:16										
						22:21									
	X	2	3	4	5	6	Auszeit	0	1	4	5	9	11	Auszeit	
	8	9	11	17	19	21		12	13	14	15	17	19		
2	22	23	25	26	(28)		5:8 22:21	23	24	25	(26)			14:14 15:19	

		Start 20:00						(A) SG Coesfeld...						R	Ende 20:26						(B) SC Halle	S
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
	Startaufstellung	7	13	1	8	9	2		25	5	10	3	17	1	9							
Auswechselspieler	Spielernr.	(4)						25	2						21							
	Spielstand	21:17							17:19													
Aufschlagrunden		21:18																				
Aufschlagrunden		1.	5.	X	4	5	7	10	Auszeit	B	4	8	9	10	11	Auszeit						
		2.	6.	11	13	15	16	19		12	13	14	15	16	17				12:13			
		3.	7.	21	23	24	25		4:7 24:21	18	19	21							16:19			
		4.	8.																			

S A T Z 4	Start 20:29		(B) SC Halle				R	Ende 20:50		(A) SG Coesfeld...				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	9	5	10	3	17	1	25	2	7	9	1	8	5	17
								10					13	
								4:11					8:14	
X	12	2	4	5	6	11	Auszeit	0	1	2	3	4	7	Auszeit
	23	15	16	17	18	20		8	9	10	12	13	14	
		24	(25)				17:12	16	(17)					4:10 13:20

I	II	III	IV	V	VI	Punkte		B	SC Halle	9/14	A	SG Coesfeld...	10/14
								1	Witte, Dustin	X	1	Heuermann, Philipp	X
								2	Maistrak, Paul	X	2	Kalde, Benedikt	X
								3	Pohl, Jannik	X	3	Gröning, Yannick	X
								5	Lückebergfeld, Tejas ...	X	4	Stemmann, Ole	X
								9	Schlüter, Nicolas	X	5	Nabaei, Ashkan	X
								10	© Herrndörfer, Henn...	X	7	Koch, Ole	X
								13	Scheller, Philipp	X	8	Plate, Timo	X
								16	Böske, Daniel	X	9	© Gröning, Tom	X
								17	Rogalla, Jonas	X	10	Achter, Niels	X
									© Libere		13	Pöttgering, Fabian	X

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand
T				A	2	9:6

Bemerkungen

Späterer Spielbeginn, da Vorspiel v14f

SG Coesfeld:Fragliche schiedsrichter Ansetzung

Pflichtschiri von Blau weiß Aasee
Im Relegationskampf. Drückt sich in gefühlt mehrfach nicht nachvollziehbaren Entscheidungen aus

Ergebnisse									
(B) SC Halle					SG Coesfeld... (A)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	1	25	1	23	10	0	1	2
2	2	1	28	2	31	26	0	0	2
2	1	0	21	3	26	25	1	2	2
1	0	1	25	4	21	17	0	2	2
				5					
5	3	3	99		101	78	1	5	8
Start: 19:00		Ende: 20:50		Dauer: 1:50					
Sieger: SC Halle					3:1				

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Deutsch, Christian	DE	1	
2	Laupichler, Uwe	DE	2	
			Schr.	Klemp, Julianne
			Assist.	Seck, Louisa

Dokument erstellt: 15.03.2025 20:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP